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کنگره جهانی موبایل بارسلون از این هفته رســما کلید می خورد و انتظار می رود که در این رویداد شاهد 
رونمایی از گوشی تاشو سامسونگ باشیم که مدت هاست شایعات زیادی در رابطه با آن شنیده می شود و مثلا 
می دانیم که قیمت احتمالی این محصول ۱۷۰۰دلار خواهد بود.در همین رابطه هفته گذشته تیزری از گوشی 
تاشو سامسونگ به دست آمده است. این تیزر در بخش نخست با حروفی به زبان کره ای روی سطحی خمیده 
آغاز می شود، در انتها جمله The Future Unfolds  یا آینده پیش چشمان شما را برای مخاطب پخش 
می کند. در این ویدیو همچنین عدد ۱۰ برای مخاطب نمایش داده می شود که احتمالا اشاره ای است به گوشی 

گلکسی اس ۱۰ و 3 نسخه مختلف آن.

گوشی تاشو 
سامسونگ به 
 زودی می آید

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

حدود۸۵درصـدازرانندگانی
کـهباعـثتصادفـاتمرتبط
مـرد میشـوند، خـواب بـا
هسـتندوحـدودیکسـوم
آنهـاحداکثـر۳۰سـالسـن

رند. دا

جذابترینمحصولاتیکهباچاپگرسهبعدیساختهشدند

 از شکلات ولنتایـن
 تا راکت فضاپیمـا

مهرنوشگرکانی|آیامیدانیدیکچاپگرســهبعدیمیتوانددرتولیداشیایقابلاستفادهبرایزندگیبهشما
کمککند؟یکچاپگرسهبعدیمیتواندبهقدریقدرتمندباشدکههرآنچهدرذهنشماوجودداردرابرایتان
بسازد.چاپسهبعدیدرچندسالگذشته،نسبتابینمردمشناختهشدهاست،بسیاریازمواردتولیدشدهتوسط
چاپگرهایسهبعدیچندانهمتعجبآورنیستند،امابرخیازهمیندستگاههایقدرتمندباتوجهبهتواناییهاییکه

دارند،اشیایعجیبوغیرمعمولمیسازند.
یکیازعجیبترینوجدیدترینوسایلیکهچاپگرهایسهبعدیآنراساختند،بزرگترینراکتموشکیسهبعدی
جهاناست.Orbexیکاستارتآپانگلیسیاستوبااعتمادبهنفسکاملادعامیکند،بزرگترینموتوردیزلی
سهبعدیجهانراساختهاست.اینراکتازپروتیینزیستییاهمانمنبعسوختیتجدیدپذیراستفادهمیکند.
اینموشکازفیبرکربنوکامپوزیتآلومینیومساختهشدهاستوسازندگانآنمیگویند۳۰درصدسبکترازهر
وسیلهنقلیهدیگردرردهخوداست.استارتآپاربکسمدعیاستکهراکتتولیدشدهشاننخستینراکتپرینت
شدهسهبعدیمحسوبمیشودکهموتورشبهطورکاملدریکقطعهوبدونوجودهیچپیچومهرهایبرایمتصل

شدنقطعاتمختلفبهتولیدرسیدهاست.
تولیدبهصورتیکپارچهودریکقطعهمیتواندباعثشودتااینراکتدردماوفشاربسیاربالاعملکردبهتری
داشتهباشد.اربکسبامهندسینباتجربههوافضایناساوانجمنفضاییاروپاهمکاریکردتامرحلهدومراکتخود
کهبخشیازیکراکتچندمرحلهایمیشودراتولیدکند.اینراکتقراراستیکفضاپیماراواردمدارکند.البتهکه
اینراکتتنهاوسیلهعجیبوغریبینیستکهتوسطچاپگرهایسهبعدیساختهشدهاست.اگرکمیاهلوبگردی
باشیدودراینترنتچرخبزنید،کلیوسایلعجیبوغریبمیبینیدکهچاپگرهایسهبعدیآنهاراساختهاند،از

لباسواسلحهگرفتهتاغذاوشکلات.

چهره شما در شکلات

خریدن جعبه شــکلات برای ولنتاین یک سنت شده است. شکلات هایی شکل 
قلب در بسته بندی های شــیک و جذاب و قرمز. حالا با  تکنولوژی چاپ سه بعدی 
می توانید چهره کســی که دوســتش دارید را شــکلات کنید و به او بدهید. یک 
شــرکت ژاپنی به نام  FabCafe   یــک کلاس دو روزه ارایــه می دهد که مردم 
می تواننــد یاد بگیرند که چگونه از تکنولوژی چاپ ســه بعدی اســتفاده کنند تا 

 چهره های خود را به شکلات تبدیل کنند . 

اسلحه

تمام مردمی که جنگ را دیده انــد، دیگر نمی خواهند آن را تجربه کنند و معتقدند 
دنیا دیگر بیش از این به  سلاح های جنگی نیاز ندارد، به ویژه اسلحه هایی که با چاپگر 
سه بعدی ساخته می شــوند. اما به هرحال در دنیای امروز اسلحه هایی  با چاپگرهای 
سه بعدی ساخته می شوند که توانایی جنگ افروزی و شلیک دارند. البته در بسیاری 
از کشورهای دنیا ساخت اســلحه  با چاپگرهای سه بعدی ممنوع است یا باید برای آن 

مجوز گرفت .

خودرو

طراحی یک وسیله نقلیه پیچیده است،  اما شاید بهترین کارایی چاپگر سه بعدی 
می تواند ساخت یک خودرو باشــد. خودرویی که  اینجا از آن صحبت می کنیم یک 
ماشین اسباب بازی نیست، شــما واقعا می توانید از آن سواری بگیرید. البته که آنها 
   Localخودروهای  معمولی نیســتند که می توان با چاپگر سه بعدی آنها را ساخت
  Motors Stratiیک خودروی الکتریکی ســه بعدی ســاخته  است که در آینده 

احتمال تکثیر آن وجود دارد .

کفش

تا به حال به این فکر کرده اید که هیچ کفشــی برای پای شــما ساخته نشده است؟ 
کفش ها قالب های یکسانی دارند و برای همه پاها  با سایزهای مختلفی ساخته می شوند. 
اما شما می توانید با چاپگر سه بعدی کفش خودتان را برای پای خودتان بسازید. حتی 
 می توانید با توجه به هر کدام  از پاهایتان کفش را دقیقا اندازه همان پا بســازید. مگگی 
راجرز، متخصص، طراح و سازنده درOESH   ، دراین باره می گوید:   »پوشیدنی سفارشی 

چاپ سه بعدی دیگر برای آینده نیست؛ برای حال حاضر است .«

ساختمان

علاوه بر یک اســلحه، غذای خوراکی، لباس، کفش و وســیله نقلیه چاپ سه بعدی 
می تواند ساختمان هم بسازد. البته که درحال  حاضر هنوز ساختمان های قابل سکونت 
ساخته نشده و تنها تمثیلی از آنها را توانستند بســازند، اما خیلی دور نیست زمانی که 
 خانه هایمان را چاپگرهای سه بعدی بسازند. یک شرکت در چین به نام  WinSun  ادعا 

کرده که ماکت ۱۰ خانه سه بعدی را در  عرض 24 ساعت ساخته است.   

گیتار

نوازندگانی که به گیتار علاقه دارند، می توانند ســاز مورد علاقه خودشان را با یک 
چاپگر سه بعدی شخصی کنند. اسکات ســامی به  تمام دنیا نشان داد که می تواند با 
یک گیتار آکوســتیک ساخته شده با چاپگر ســه بعدی بنوازد. حتی اگر یک گیتار 
شــخصی دارید  که برای شما ساخته شده اســت می توانید با یک چاپگر سه بعدی 

ماکت آن را نیز برای خود بسازید .

ابزار فیلمسازی

در ســاخت فیلم ها گاهی از ابزارهای متفاوتی اســتفاده می شود؛ مثلا در فیلم 
 جنگ ســتارگان لباس ها و ابزارهــای متفاوتی در اختیار بازیگــران قرار گرفت.
  چاپ ســه بعدی توانســت بســیاری از آنها را تولیــد کند. در ســاخت فیلم ها

 می توان بــرای تهیه  لباس ها و ابزارهــای ابرقهرمان ها از چاپگرهای ســه بعدی 
استفاده کرد. 

هواپیما

دانشگاه ساوتهمپتون در انگلستان نخستین هواپیمای بدون سرنشین با چاپگر سه بعدی را 
ساخته است. دانشگاه ساوتهمپتون می تواند این هواپیماها را در ۱۰دقیقه بدون پیچ و اتصالات 
سنتی با چاپگر سه بعدی بسازد. SULSA می تواند به صورت خودکار یا از طریق کنترل از 
راه دور به مدت 3۰دقیقه و با ســرعت تا 9۰ مایل در ساعت پرواز کند. همچنین ارتش این 

هواپیماهای بدون سرنشین را برای ماموریت های مختلف در اختیار دارد. 

غذا

ممکن است فکر کنید یک غذای خوراکی که از یک چاپگر سه بعدی بیرون آمده است، 
قابل خوردن نباشد؛ اما این طور نیست. در  واقع یک غذای چاپی سه بعدی یکی از غذاهای 

سالم و مغذی برای شماست .

لباس

می توان گفت آینده مد وابسته به چاپ سه بعدی است و طراحان نیز به این موضوع آگاه 
هستند. لباس های چاپ شده با چاپگر  سه بعدی جدید نیستند و درواقع از سال 2۰۱۰ 

لباس های چاپی سه بعدی وجود داشتند و این روند همچنان ادامه دارد  . 

پروتز

مواردی وجود دارد که پروتز را برای یک انسان ضروری می کند. برای کسی که بدون 
دست یا پا متولد شده است یا کسی که  تصادف کرده باشد و ... . با یک چاپگر سه بعدی 

می توانید مناسب ترین و راحت ترین پروتز شخصی را برای خودتان بسازید.  

بافت ها

چاپگرهای سه بعدی نه تنها در تولید موارد قابل استفاده در زندگی روزانه قابل استفاده 
هستند، بلکه در تولید عضلات، بافت،  استخوان و اندام های بیوفیزیکی نیز قادر به تولید 

هستند.  
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